
Uchwała Nr 28/365/11/IV 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 17 maja 2011 r. 
 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 31/615/10/III Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 28 czerwca 2010 r. w sprawie udzielenia upoważnienia Panu 
Jaromirowi Krajewskiemu - Dyrektorowi Parku Krajobr azowego Puszczy Rominckiej. 

 
 
 
 Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr 31/615/10/III Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia  

28 czerwca 2010 r. w sprawie udzielenia upoważnienia Panu Jaromirowi Krajewskiemu  

- Dyrektorowi Parku Krajobrazowego Puszczy Rominckiej, dotychczasowy § 1 pkt 2) 

otrzymuje brzmienie:  

„§ 1 pkt 2)  realizacji i rozliczania w imieniu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

projektów z udziałem otrzymanych przez Województwo dotacji, o których mowa w pkt 1.”. 

 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

Z upoważnienia Marszałka 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Urszula Pasławska 
Wicemarszałek 


